
Врз основа на член 53 став 2 од Законот за Здруженија  и фондации (службен 
весник  наРСМ 52/10, 135/11.55/16)и чл. 13ст. 1точка 4 од Статутот на 
Здружението на пензионери на предлог на Извршниот одбор , Собранието 
на пензион ерите –Кичево  на седницата одржана на 14-02-2025 година  
донесе: 

                                                       О Д Л У К А 

За усвојување на гoдишната сметка и распоредување  нето вишок  на 
приходи за 2024 

                                                           Чл.1 

Се усвојува  Годишната сметка за 2024на Здружението  Кичево по предходна 
добиениопт извештај  на Надзорниот опдбор  за контрола на финансиското 
работњење со следните резултати од работењето  

1. Вкупно приходи                      2.160.483,00 
2. Вкупно расходи                       1.724.335,00 
3. Данок на добивка                                     0,00 
4. Нето добивка                                436.148,00 

 
                                               Чл.2 
 
Остварениот вишок на прихопди деловната 2024 година  во изност 
436.148,00 денари да се распореди  
 
Дел од вишокот  за пренос  на наредната година 438.148,00 
 
                                             Чл. 3  
 
Ова одлука влегува во сила  со денот на донесаување  
 
                                               Председател на Собрание  
                                                   Мехмед Мехмеди  
                                                 _________________ 

 


